GERAL DOS CONTRATOS E NAS DISPOSIÇÕES DO DIREITO PRIVADO;

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÕES DE HIDRÔMETROS DE INTERESSE DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2025, CONTADOS DA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO;

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 151.500,00 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL E QUINHENTOS
REAIS);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:

• 17 01 17 512 0001 2.128 3.3.90.30.25 1899000000

DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025;

SIGNATÁRIOS: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÓRGÃO, E LOREN DIAS
FONSECA - REPRESENTANTE LEGAL DO(A) CONTRATADO(A)